- היה והמשיב לא יעמוד בתנאי השחרור, יובא לדיון בבית משפט השלום, באמצעות היוועדות חזותית, ביום 25.10.23 בשעה 11:30.

השב"ס מתבקש לאפשר למשיב להוציא מתוך הטלפון הנייד השייך לו, שנמצא בפיקדון בשב"ס מספרי טלפון לצורך התקשרות עם ערב צד ג' וכן שיחות טלפון.

פרוטוקול זה ישמש כפקודת שחרור/מעצר.

ניתנה והודעה היום ח' חשוון תשפ"ד, 23/10/2023 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט